MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0198/2017, DE 28 DE JULHO DE 2017

Revoga a Portaria n°PEP.0132/2017, de 01 dejunho
de 2017 e Designa os membros da Subcomissão para
Permanência e Êxito dos Estudantes do Câmpus
Presidente Epitácio.

O DIRETOR-GERAL, EM EXERCÍCIO, DO CÂMPUS PRESIDENTE
EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de
novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO Io - REVOGAR a Portaria n° PEP.0132/2017, de 01 de junho de 2017.

ARTIGO 2o - DESIGNAR os membros da Subcomissão para Permanência e
Êxito dos Estudantes do Câmpus Presidente Epitácio, conforme segue:

MEMBROS REPRESENTAÇÃO
José Guilherme Magalini Santos Decanini
-SIAPE 01913776

Diretor Adjunto Educacional

Adhemar Watanuki Filho - SIAPE 02293313
Coordenador de Curso - Técnico em

Edificações

Andréa Padovan Jubileu - SIAPE 01913780

Coordenadora de Curso - Superior de
Tecnologia de Análise e Desenvolvimento de
Sistemas

Antônio Marcos Tome - SIAPE 01092002
Coordenador de Curso - Técnico em

Administração

Eliane Aparecida Bacocina - SIAPE 02317047
Coordenadora de Curso - Licenciatura em

Pedagogia

Fernando Barras Rodrigues - SIAPE 01913778
Coordenador de Curso - Bacharelado em

Engenharia Elétrica

Patrícia da Silva Nunes - SIAPE 02163531
Coordenadora de Curso - Técnico Integrado
em Informática

Ricardo Fernando Nunes - SIAPE 01213735
Coordenador de Curso - Técnico Integrado
em Mecatrônica

Tiago Veronese Ortunho - SIAPE 02164121
Coordenador de Curso - Técnico em

Eletrotécnica

Verônica de Freitas - SIAPE 01861455
Coordenadora de Pesquisa, Inovação e Pós-
Graduação

-^